UBND XÃ SAM MỨN

TRƯỜNG THCS POM LÓT

Số:  143/QĐ-THCSPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sam Mứn, ngày 17 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

(V/v công khai danh sách học sinh được hỗ trợ CPHT từ tháng 09 đến 12 năm 2025

 năm học 2025 - 2026)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS POM LÓT

Căn cứ vào Điều 11 – Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT, quy định về quyền hạn của Hiệu trưởng;

 Căn cứ Nghị định số 238/2021/NĐ-CP, ngày 03 tháng 9 năm 2025, của Chính

Phủ quy định về chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập

và giá dịch vụ trong lĩnh vực Giáo dục, Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-THCSPL ngày 16 tháng 10 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường THCS Pom Lót Về việc phê duyệt danh sách học sinh được hưởng chính

sách hỗ trợ chi phí học tập theo Nghị định số 238/2025/NĐ- CP, ngày 03/09/2025 của

Chính phủ từ tháng 09/2025 đến tháng 12/2025;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 – 2026;

Xét theo đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1: Công khai danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập từ tháng 9 đến

tháng 12 năm 2025, năm học 2025- 2026 của trường THCS Pom Lót.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

          Điều 2: Quyết định này được niêm yết công khai tại bảng tin của nhà trường và

đăng tải trên Website của nhà trường.

          Điều 3: Các tổ chức cá nhân có liên quan và học sinh có tên trong danh sách chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga

		2026-01-12T16:02:23+0700

		2026-01-12T16:03:18+0700